EX LIBRO II REGUM.

- Cap. I, vers. 4. Quod est verbum quod factum est, 66. 2.*

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

- EX PROVERBIIS SALOMONIS.**
Cap. v. vers. 16. Deriventur fontes tui foras, et in plateau aqua tua dividere, 426, 1.
viii. 15. Pan me reges regnant, 299, 1.
— 32. Dominus possedit me in initio viarum suarum, antequam quidquam faceret a principio, 298, 1; 443, 1.
Exxi. 41. Propter gratiam laborum suorum amicorum habebit regem, 87, 2.
- EX ECCLESIASTE.**
Cap. x. vers. 15. Verba omnis sapientis, gratia, 87, 6.
- EX CANTICO CANTICORUM.**
Cap. ii. vers. 4. Ordinavit in misericordiam, 132, 2.
- EX LIBRO SAPIENTIÆ.**
Cap. vi. vers. 8. Aequaliter est illi cura de omnibus, 186, 1.
- EX ECCLESIASTICO.**
Cap. xxiv. vers. 29. Qui bibent me, adhuc sicutem, 358, 1.
xlviii. 1. Et surrexit Elias propheta quasi ignis, et verbum eius quasi facula ardebat, 182, 1.
- EX ISAIA.**
Cap. iv. vers. 2. In illa erit germen Domini in magnificencia et gloria, 49, 4.
vi. 10. Execca populi hujus, et aures ejus agrava, ut violentes non videant, 518, 4.
xii. 10. In die illa radix Jesse, qui stat in signum populi, etc., 76, 2.
xxix. 1. Vnde Ariel, Ariel, cum quoniam exquagavit David, etc. Et circumvalvabat Ariel, et erit tristis et mirens, et erit milles quasi Ariel, 234, 1.
xl. 8. Ego vox clamantis in deserto, 316, 1.
xlii. 18. Aperiam in supinus collibus flumina, et in medio cunctarum fontes: ponam desertum in stagna aquarum, et terram inviam in rivos aquarum, 426, 2.
xxvii. 3. Effundam enim aquas super silentem, et fluenter super aridam: effundam spiritum meum super omnem terram, et benedictionem meam super stirpes tuas, 426, 2.
— 28. Qui dico Cyro, Pastor meus es, 645, 2.
lxxii. 1. Domine quis crediti auditi nostro, et brachium Domini cui reuelatum est? 515, 2.
— 7. Oblatus est quia ipse voluit, et non aperuit os sum: sicut ovis ad occisionem dicetur, et quasi agnus eorum tendente se obmutesceret, et non aperiet os suum, 317, 2.
— 8. Generationem ejus quis enarrabit, 423, 1.
- EX NOVO TESTAMENTO.**
- EX S. MATTHÆO.**
Cap. xi. vers. 11. Ipse vos baptizabit in Spiritu Sancto et igni, 339, 1.
xxvii. 17. Caro et sanguis non revelavit ibi, etc., 412, 1.
— 18. Tu es Petrus, et super hanc petram edificabo Ecclesiam meam, 321, 1.
xxxii. 12. Qui poterit capere, capiat, 449, 1.
— 23. Vos qui secuti estis me, etc., sedebitis super sedes duodecim, iudicantes duodecim tribus Israel, 449, 2.
xxxvii. 18. Apud te facio Pascha, 249, 1.
- EX S. MARCO.**
Cap. xvi. vers. 31. Oportet Filium hominis, etc., et post tria dies resurgere, 82, 2.

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

- EX EPIST. I AD CORINTHIOS.**
Cap. i. vers. 9. Fidelis Deus per quem vocati estis, etc., 299, 1.
— 30. Qui factus est nobis justitia et sanctificatio et redemptio, 490, 1.
xv. 23. Tunc et Filii subiectus erit Patri, 84, 1.
- EX EPIST. II AD CORINTHIOS.**
Cap. iii. vers. 6. Littera occidit, spiritus autem vivificat, 411, 2.
vii. 11. Quantam operatur in vobis sollicitudinem, sed defensionem, 578, 2.
- EX EPISTOLA AD PHILIPPENSES.**
Cap. ii. vers. 1. Reformabit corpus humilitatem nostram, 86, 1; 178, 1.
- EX EPIST. I AD TIMOTHEUM.**
Cap. iii. vers. 16. Et manifeste magnum est pietatis sacramentum, quod manifestatum est in carne, iustificatum est in spiritu, 58, 2.
- EX EPIST. CATHOLICA S. JACOBI.**
Cap. i. vers. 27. Religio mundi apud Deum et Patrem, haec est: Visitare pupilos, 87, 2.
- EX EPIST. II S. PETRI.**
Cap. iii. vers. 3. Venient in novissimis diebus in deceptione illius, iuxta propria concupiscentias ambulantes, dicentes: Ubi est promissio aucti adventus ejus, 241, 1.
- EX ACTIBUS APOSTOLORUM.**
Cap. iii. vers. 6. Argumentum et aurum non mihi, 401, 2.
viii. 16. Enuchs Candacs, etc., venerari adorare in Jerusalem, 586, 1.
- EX EPISTOLA AD ROMANOS.**
Cap. i. vers. 9. Tertius est mihi Deus, cui servio in spiritu meo, 351, 2.
x. 6. Domine, tu mibi lavas pedes, 290, 2.
xvii. 3. Haec est vita eterna ut cognoscant to colum Deum verum, et quem misit Jesus Christum, 832, 2.
xix. 31. Erat enim magnus dies ille sabbati, 112, 1.
xx. 17. Noli me tangere, 290, 2.
- EX APOCALYPSI S. JOANNIS.**
Cap. iii. vers. 4. Hoc dicit Amen, testis fidelis et versus, 838, 2.
x. 11. Oportet te iterum prophetae gentilibus, et populis, et linguis, et regibus multis, 654, 1.
— 18. Jacob dilexi, Easum autem odio habui, 200, 1.